
Rita H. (itik1) ID 134932 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 7:48

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,
  děkuji všem za návštěvu mého albíčka...

  Veškeré nabízené věci v albu jsou kvalitní, více či méně nošené, čisté a vyprané, většinou i vyžehlené.
  U každého kousku se snažím popsat jak vypadá, jaké má vady, jestli je třeba jak říkáme "na parádu, na donošení, na lítačku,
ven na písek...", jestli má žmolečky...
  I mě se může někdy stát, hlavně když vkládám věci večer, že vadu nechtíc přehlédnu. Pokud ano - snažím se napravit ještě
než balíček odesílám.

  ...NA POŽÁDÁNÍ VŠE RÁDA PŘEMĚŘÍM...

  POŠTOVNÉ...
  zásilky posílám POUZE doporučeně...
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA včetně balného u jednoho kusu zboží je uvedeno pod inzerátem 50,- až 100 Kč..dle rozměrů a váhy
za doporučenou zásilku,
  BALÍČEK více věcí - je poštovné 100 Kč...
  ZÁSILKOVNA 65,-

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ je možné na Praze 2, u M Jiřího z Poděbrad

  ODESLÁNÍ...
  balíček posílám po připsání platby, ne dříve!!!..
  balíčky jsou odesílány 2x až 3x týdně, vždy max.do tří dnů od připsání platby.

  PROSÍM všechny maminky aby při objednávce věciček vždy zatrhly kolonku s posláním údaji o sobě, aby zároveň u
objednávky naskočila Vaše adresa...

  To je asi vše, děkuji Vám za nahlédnutí a přečtení těchto řádků, příjemné nakupování a hezký den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

